
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASTFTCACTON ECONOMTCA (POR'nPO DE GASTO)
DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2O2O

Concepto

Egresos

Aprobado

Gasto Corriente

Gasto Capital

Armot¡zac¡ón de la Deuda y Disminución de Pas¡vos

Otros

Total de Gasto

1,720,333.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

39,018.82

0.00

0.00

0.00

39,018.82

't ,68f ,314.18

0.00

0.00

0.00

1 ,68't ,314.18

1 ,681 ,314.18

0.00

0.00

0.00

I ,681 ,314.1 I

1 ,681 ,314.18

0.00

0.00

0.00

1 ,681 ,314.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces ycontienen toda la información
referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,

afirmandoser legalmente responsables de la autenticidadyveracidad de las mismas, yasimismoasumimos la responsabilidad derivada de cu
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